
時刻
（県速報本部発表時刻）

22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40

開票率（％） 0.0% 6.7% 50.4% 95.4% 98.5% 98.5%

1 風間　たつふみ 0 500 6,000 11,000 11,446 11,446 11,450

2 池田　清 0 500 2,000 6,000 6,499 6,499 6,500

3 野本　やすし 0 500 2,000 4,000 4,044 4,044 4,047

4 グレート無茶 0 500 6,000 10,000 10,452 10,452 10,452

5 西沢　まさたか 0 500 6,000 13,000 13,106 13,106 13,125

6 たかしま　陽子 0 500 6,000 9,500 9,791 9,791 9,797

7 うずはし　茂人 0 500 2,000 7,500 7,546 7,546 7,550

8 服部　ひろあき 0 500 3,000 4,500 4,559 4,559 4,560

9 勝山　ひでお 0 500 2,000 7,500 7,875 7,875 7,877

10 田中　ゆたか 0 0 0 400 486 486 488

11 かまくら　ひかる 0 500 4,000 5,000 5,198 5,198 5,198

12 加藤　やすはる 0 500 5,000 8,500 8,696 8,696 8,705

13 山本　ゆうた 0 500 500 1,000 1,191 1,191 1,192

14 和田　あき子 0 500 5,000 8,000 8,067 8,067 8,071

15 望月　よしひさ 0 500 5,000 8,000 8,082 8,082 8,089

16 山口　のりひさ 0 500 2,000 6,500 6,803 6,803 6,832

17 くれは　咲子 0 500 4,000 4,000 4,244 4,244 4,245

得票数合計 0 8,000 60,500 114,400 118,085 118,085 118,178

按分（あんぶん）票 0
無効票 1,754
持ち帰りその他 2

令和５年４月９日執行　長野県議会議員一般選挙

長野市上水内郡選挙区　長野市開票区　開票状況調

届出
番号

開票完了（23:28）

100%



当落の別 氏　　　名 党派 新現元別

当選 西沢　まさたか 13,125 13,323 自由民主党 現

当選 風間　たつふみ 11,450 11,887 自由民主党 現

当選 グレート無茶 10,452 10,806 無所属 新

当選 たかしま　陽子 9,797 10,100 無所属 現

当選 服部　ひろあき 4,560 9,454 自由民主党 現

当選 加藤　やすはる 8,705 8,860 公明党 現

当選 勝山　ひでお 7,877 8,661 公明党 新

当選 和田　あき子 8,071 8,273 日本共産党 現

当選 望月　よしひさ 8,089 8,242 立憲民主党 現

当選 うずはし　茂人 7,550 7,937 立憲民主党 現

当選 山口　のりひさ 6,832 7,448 日本共産党 現

池田　清 6,500 6,606 無所属 現

かまくら　ひかる 5,198 5,653 無所属 新

くれは　咲子 4,245 4,534 日本維新の会 新

野本　やすし 4,047 4,104 無所属 新

山本　ゆうた 1,192 1,260 無所属 新

田中　ゆたか 488 515 無所属 新

令和５年４月９日執行　長野県議会議員一般選挙

長野市上水内郡選挙区　候補者別得票数調（得票順）

選挙区得票数長野市得票数


